

POLICÍA NACIONAL DEL ECUADOR

DIRECCIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN ESCUELA DE FORMACIÓN DE POLICÍAS "EUGENIO ESPEJO".

Oficio Nro. PN-EFP-EE-2023-006-O

Quito, 01 de noviembre de 2023

Asunto: SOCIALIZACION EN REDES SOCIALES DE LA CONVOCATORIA DE LA PRESTACIÓN DE SERVICIO DE ALIMENTACIÓN MODALIDAD SELF SERVICE, PARA EL PERSONAL DE ASPIRANTES A SERVIDORES POLICIALES TÉCNICOS OPERATIVOS DE LA ESCUELA DE FORMACIÓN POLICIAL "EUGENIO ESPEJO"

Señor

Mayr. Kleber Danilo Viteri Hidalgo DIRECTOR DE LA EFP-EE

En su Despacho. -

Mi Mayr:

Por medio del presente me permito extenderle un cordial y atento saludo; a la vez, muy respetuosamente me permito solicitar de la manera más comedida, a través de su digno intermedio se canalice con el Departamento de Comunicación Estratégica con la finalidad que nos colabore con la socialización mediante la Página Oficial de la Policía Nacional el día lunes 06 de noviembre del 2023, la convocatoria de la PRESTACIÓN DE SERVICIO DE ALIMENTACIÓN MODALIDAD SELF SERVICE, para el personal de aspirantes a Servidores Policiales Técnicos Operativos de la Escuela de Formación Policial "EUGENIO ESPEJO", a fin de dar cumplimiento a las disposiciones emitidas por el escalón superior,

Adjunto al presente Convocatoria.

Aprovecho la oportunidad para reiterarle a Usted, mi sentimiento especial, consideración y estima más distinguida.

Atentamente,

VALOR, DISCIPLINA Y LEALTAD

Cristian Israel Amon Endara

Capitán de Policía

PRESIDENTE DE LA COMISION ESPECIAL

Elaborado Herrera W.

Revisado Amon C.

Referencias:

CONVOCATORIA DE LA PRESTACIÓN DE SERVICIO DE ALIMENTACIÓN MODALIDAD SELF SERVICE.





POLICÍA NACIONAL DEL ECUADOR

DIRECCIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN ESCUELA DE FORMACIÓN DE POLICÍAS EUGENIO ESPEJO

CONVOCATORIA

PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN MODALIDAD SELF SERVICE, PARA LA ESCUELA DE FORMACIÓN DE POLICÍAS "EUGENIO ESPEJO"

La comisión especial para el Suministro del Servicio de Alimentación, convoca a las personas naturales y jurídicas, legalmente capaces para contratar, a que presenten sus ofertas para la PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN MODALIDAD SELF SERVICE, PARA LA ESCUELA DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE POLICÍAS "EUGENIO ESPEJO".

Las condiciones generales de esta convocatoria son las siguientes:

- 1. La forma de pago por el servicio de alimentación se realizará por parte de los Aspirantes a Policías, de manera directa ypor un valor de desayuno \$ 1,10; almuerzo \$ 1,36 y merienda \$1,00, incluido el IVA.
- 2. El instructivo está disponible, sin ningún costo en la Secretaría de la Comisión Especial, ubicada en el Distrito de Policía Eugenio Espejo, calle Calisto y Arteta y Avenida Mariana de Jesús.
- 3. Los interesados podrán realizar preguntas y recibir respuestas, aclaraciones, del contenido del Instructivo, al número 0996393046 vía WhatsApp perteneciente al servidor técnico operativo Cbop. Wilson Herrera o acercándose personalmente a la secretaria de la comisión Especial ubicada en el interior de la EFP-EE.
- 4. La oferta técnica, de forma magnética y física, se receptará en la Secretaría de la Comisión Especial para el Suministro del Servicio de Alimentación ubicada en el Distrito de Policía Eugenio Espejo, calle Calisto y Arteta y Avenida Mariana de Jesús, en el plazo de quince días luego de publicada la Convocatoria, la misma que deberá ser entregada en sobre cerrado.
- 5. El cronograma se realizará de acuerdo a los siguientes plazos:



POLICÍA NACIONAL DEL ECUADOR

DIRECCIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN ESCUELA DE FORMACIÓN DE POLICÍAS EUGENIO ESPEJO

CRONOGRAMA PARA EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN DE LA EFP-EE		
FECHA	ACTIVIDAD	RESPONSABLE
LUNES 06 DE NOVIEMBRE DE 2023	OFICIO A COMUNICACIÓN ESTARTEGICA: -PUBLICACIÓN EN REDES SOCIALES -RADIO VIGIA	COMISIÓN ESPECIAL PARA EL SUMINISTRO DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN
MARTES 07 AL, VIERNES 10 DE NOVIEMBRE DE 2023	RETIRO DEL INSTRUCTIVO	SECRETARIA DE LA COMISIÓN ESPECIAL PARA EL SUMINISTRO DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN
LUNES 13 DE NOVIEMBRE DE 2023	VISITA TÉCNICA	SECRETARIA DE LA COMISIÓN ESPECIAL PARA EL SUMINISTRO DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN
MARTES 14 Y MIERCOLES 15 DE NOVIEMBRE DE 2023	PREGUNTAS Y RESPUESTAS (CORREO ELECTRÓNICO)	SECRETARIA DE LA COMISIÓN ESPECIAL PARA EL SUMINISTRO DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN
VIERNES 17 DE NOVIEMBRE DE 2023	ENTREGA DE OFERTAS	SECRETARIA DE LA COMISIÓN ESPECIAL PARA EL SUMINISTRO DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN
MARTES 21 DE NOVIEMBRE DE 2023	APERTURA DE SOBRES, VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS Y CONVALIDACIÓN DE HERRORES CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE LA OFERTA	COMISIÓN ESPECIAL PARA EL SUMINISTRO DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN
JUEVES 23 DE NOVIEMBRE DE 2023	CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE LA OFERTA	COMISIÓN ESPECIAL PARA EL SUMINISTRO DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN
VIERNES 24 DE NOVIEMBRE DE 2023	NOTIFICACIÓN DE LA SELECCIÓN AL MEJOR OFERENTE.	SECRETARIA DE LA COMISIÓN ESPECIAL PARA EL SUMINISTRO DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN
MARTES 28 DE NOVIEMBRE DE 2023	ADJUDICACIÓN Y FIRMA DEL CONTRATO	PRESIDENTE DE LA COMISIÓN ESPECIAL PARA EL SUMINISTRO DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN

^{6.} La metodología será: "Si cumple, o NO cumple", basándose en los parámetros de salubridad 35%; nutrición 25%; Talento Humano 20% y Recursos logísticos 20%.